

**Der BiG Bio- Discount in Neukölln präsentiert die Advents-Spezial-Angebote bis Silvester!**

**Levantiner Bio-Haselnüsse von Rapunzel**

200 g für 3,19 € (1 kg = 16,00 €)

**Getrocknete Bio-Feigen natur von Naturata**

250 g für 2,35€ (1 kg = 9,40 €)

**Bio-Rosinen von Naturata**

500 g für 3,29 (1kg = 6,58€)

**Italienisches Bio-Olivenöl nativ extra von Rapunzel**

1 l für 7,99 €

**Bio-Schokolade von Naturata**

Praliné Nougat und Praliné Himbeer Zitrone

100 g Tafel für 1,99 €

**Rapunzel Samba Bio-Haselnussaufstrich**

250 g Glas für 2,99 € (1 kg = 11,96 €)

**Bio-Erbesen und Möhren von Marschland**

680 ml Glas für 1,69 € (1 kg= 3,76 €)

**Bio-Soja Drink von Martin Evers**

1l für 0,99 €

**Öffnungszeiten:** Mo – Fr 11 – 19 Uhr, Sa 9 – 16 Uhr

BiG Bio-Discount

Lahnstr. 34

12055 Berlin